平成 26 年５月 28 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 バ ッ フ ァ ロ ー

代表者名 代表取締役社長 坂本 裕二
（コード番号３３５２）

問合せ先 取締役管理本部長 日下部 直喜

電  話 048－256－6213

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り本社移転を決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．移転先

  埼玉県川口市本町四丁目１番８号

（参考）現本社所在地

      埼玉県川口市並木一丁目25番26号

２．移転時期

   平成26年７月中旬を予定

３．移転の理由

   本社社員の増加によりスペースが狭隘化していることと、更なる業務の効率化を

目的とし移転いたします。

４．業績に与える影響

   本移転に伴い発生する費用等に関しては、軽微であります。

５．その他

   現所在地と移転先が同一市内であるため、定款の変更はありません。

以上